
UCHWAŁA NR 87/2024 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie  przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2024. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
/Dz. U. z 2024 r., poz. 107/ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm./ oraz Uchwały Nr 1396/2024 Zarządu 
Powiatu Mławskiego z dnia 05.01.2024 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2024, Zarząd Powiatu 
Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 86/2024 z dnia 12 września 2024 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z  Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 86/2024 z dnia 12 września 2024 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej  Powiatu Mławskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 2 do nr 10 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 86/2024 z dnia 12 września 2024 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Mławskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 11 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 86/2024 z dnia 12 września 2024 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Mławskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 13 do niniejszej uchwały. 

4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 3, zgodnie z załącznikiem od 14 do nr 15 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mlawskiego: 

Witold Okumski 
Tomasz Robert Chodubski 
Maciej Jakubowski 
Artur Kacprzak 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 816968ED-2545-4AC9-A500-3388011C33BD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 366 490,54 1 380 750,54

Urzędy wojewódzkie 98 842,00 113 102,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

98 842,00 113 102,00

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej 93 593,00 107 853,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 859 486,22 8 098 808,22

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 859 486,22 8 098 808,22

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

7 858 950,00 8 098 272,00

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej 7 858 950,00 8 098 272,00

855 Rodzina 2 924 080,59 3 272 626,27

Rodziny zastępcze 608 692,82 683 223,30

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących
zadań własnych powiatu

0,00 74 530,48

Dofin.wynagr.prac.jedn.wspierania rodziny i sys.pieczy zastępczej 2024-
2027 - dotacja celowa z rez.cel. (część 83, poz.16)

0,00 74 530,48

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 315 387,77 2 589 402,97

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących
zadań własnych powiatu

0,00 274 015,20

Dofin.wynagr.prac.jedn.wspierania rodziny i sys.pieczy zastępczej 2024-
2027 - dotacja celowa z rez.cel. (część 83, poz.16)

0,00 274 015,20

152 437 879,61 153 040 007,29

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

75011

75411

85508

85510

Razem:

274 015,20

239 322,00

348 545,68

74 530,48

74 530,48

74 530,48

274 015,20

274 015,20

602 127,68

Zmiany w planie dochodów na rok 2024-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

14 260,00

14 260,00

14 260,00

14 260,00

239 322,00

239 322,00

239 322,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 87/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 816968ED-2545-4AC9-A500-3388011C33BD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 13 684 913,84 13 699 173,84

Urzędy wojewódzkie 108 155,00 113 102,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 794,00 86 741,00

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 81 794,00 86 741,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 987,00 5 987,00

Dopłata do zadań z zakresu administracji rządowej 5 987,00 0,00

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 5 987,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 083,63 3 083,63

Dopłata do zadań z zakresu administracji rządowej 2 095,00 0,00

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 2 095,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 231,00 1 231,00

Dopłata do zadań z zakresu administracji rządowej 1 231,00 0,00

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 1 231,00

Starostwa powiatowe 11 764 529,30 11 773 842,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 039 677,68 7 048 990,68

Zadania bieżące SP 7 039 677,68 7 048 990,68

29 490 884,29 29 505 144,29

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

75020

-1 231,00

0,00

-2 095,00

2 095,00

0,00

1 231,00

14 260,00

9 313,00

9 313,00

9 313,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdzia Zmiana

14 260,00

75011 4 947,00

4 947,00

4 947,00

0,00

-5 987,00

5 987,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 87/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 816968ED-2545-4AC9-A500-3388011C33BD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 399 516,99 8 399 516,99

Technika 4 423 106,66 4 423 106,66

4410 Podróże służbowe krajowe 2 100,00 2 450,00

Zadanie bieżące ZS Nr 4 2 100,00 2 450,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 250,00 900,00

Zadanie bieżące ZS Nr 4 1 250,00 900,00

Licea ogólnokształcące 3 859 742,46 3 859 742,46

4410 Podróże służbowe krajowe 2 100,00 2 450,00

Zadanie bieżące ZS Nr 4 2 100,00 2 450,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 250,00 900,00

Zadanie bieżące ZS Nr 4 1 250,00 900,00

8 403 016,99 8 403 016,99

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

80120

Razem:

-350,00

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r.

Rozdział Zmiana

0,00

80115 0,00

350,00

350,00

-350,00

-350,00

0,00

350,00

350,00

-350,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 87/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 816968ED-2545-4AC9-A500-3388011C33BD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 3 145 102,47 3 238 116,07

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 145 102,47 3 238 116,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 415 979,00 1 511 979,00

Dofin.wynagr.prac.jedn.wspierania rodziny i sys.pieczy zastępczej 2024-2027 -
dotacja celowa z rez.cel. (część 83, poz.16)

0,00 96 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 248 507,00 265 268,60

Dofin.wynagr.prac.jedn.wspierania rodziny i sys.pieczy zastępczej 2024-2027 -
dotacja celowa z rez.cel. (część 83, poz.16)

0,00 16 761,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 077,00 37 429,00

Dofin.wynagr.prac.jedn.wspierania rodziny i sys.pieczy zastępczej 2024-2027 -
dotacja celowa z rez.cel. (część 83, poz.16)

0,00 2 352,00

4300 Zakup usług pozostałych 169 247,33 147 147,33

zadania bieżące Centrum Administracyjne 22 500,00 400,00

3 148 074,47 3 241 088,07

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem: 93 013,60

2 352,00

-22 100,00

-22 100,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, Kowalewo 79

Rozdział Zmiana

93 013,60

85510 93 013,60

96 000,00

96 000,00

16 761,60

16 761,60

2 352,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 87/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 816968ED-2545-4AC9-A500-3388011C33BD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 594 304,85 651 564,45

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 594 304,85 651 564,45

3110 Świadczenia społeczne 12 800,00 14 500,00

zadania b Dom Dziecka Nr 1 12 800,00 14 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 363 096,75 405 096,75

Dofin.wynagr.prac.jedn.wspierania rodziny i sys.pieczy zastępczej 2024-
2027 - dotacja celowa z rez.cel. (część 83, poz.16)

0,00 42 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 773,00 77 303,60

Dofin.wynagr.prac.jedn.wspierania rodziny i sys.pieczy zastępczej 2024-
2027 - dotacja celowa z rez.cel. (część 83, poz.16)

0,00 7 530,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 534,00 10 563,00

Dofin.wynagr.prac.jedn.wspierania rodziny i sys.pieczy zastępczej 2024-
2027 - dotacja celowa z rez.cel. (część 83, poz.16)

0,00 1 029,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 37 000,00

zadania b Dom Dziecka Nr 1 32 000,00 37 000,00

594 304,85 651 564,45

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

5 000,00

7 530,60

1 029,00

1 029,00

5 000,00

57 259,60

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Dom Dziecka Nr 1, Kowalewo 79/1

Rozdział Zmiana

57 259,60

85510 57 259,60

1 700,00

1 700,00

42 000,00

42 000,00

7 530,60

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 87/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 816968ED-2545-4AC9-A500-3388011C33BD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 638 858,72 696 418,32

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 638 858,72 696 418,32

3110 Świadczenia społeczne 11 600,00 13 600,00

Zadania bieżące DD Nr 2 11 600,00 13 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 401 393,54 443 393,54

Dofin.wynagr.prac.jedn.wspierania rodziny i sys.pieczy
zastępczej 2024-2027 - dotacja celowa z rez.cel. (część 83,
poz.16)

0,00 42 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 383,02 83 913,62

Dofin.wynagr.prac.jedn.wspierania rodziny i sys.pieczy
zastępczej 2024-2027 - dotacja celowa z rez.cel. (część 83,
poz.16)

0,00 7 530,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 158,00 11 187,00

Dofin.wynagr.prac.jedn.wspierania rodziny i sys.pieczy
zastępczej 2024-2027 - dotacja celowa z rez.cel. (część 83,
poz.16)

0,00 1 029,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 060,00 35 060,00

Zadania bieżące DD Nr 2 30 060,00 35 060,00

638 858,72 696 418,32

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

5 000,00

7 530,60

1 029,00

1 029,00

5 000,00

57 559,60

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Dom Dziecka Nr 2, Kowalewo 79/2

Rozdział Zmiana

57 559,60

85510 57 559,60

2 000,00

2 000,00

42 000,00

42 000,00

7 530,60

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 87/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 816968ED-2545-4AC9-A500-3388011C33BD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 606 650,28 658 387,08

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 606 650,28 658 387,08

3110 Świadczenia społeczne 14 100,00 15 500,00

Zadania bieżące DD Nr 3 14 100,00 15 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 369 486,00 405 486,00

Dofin.wynagr.prac.jedn.wspierania rodziny i sys.pieczy
zastępczej 2024-2027 - dotacja celowa z rez.cel. (część 83,
poz.16)

0,00 36 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 811,00 77 265,80

Dofin.wynagr.prac.jedn.wspierania rodziny i sys.pieczy
zastępczej 2024-2027 - dotacja celowa z rez.cel. (część 83,
poz.16)

0,00 6 454,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 676,00 10 558,00

Dofin.wynagr.prac.jedn.wspierania rodziny i sys.pieczy
zastępczej 2024-2027 - dotacja celowa z rez.cel. (część 83,
poz.16)

0,00 882,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 34 000,00

Zadania bieżące DD Nr 3 30 000,00 34 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 539,00 59 539,00

Zadania bieżące DD Nr 3 56 539,00 59 539,00

606 650,28 658 387,08

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

4 000,00

6 454,80

882,00

882,00

4 000,00

3 000,00

3 000,00

51 736,80

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Dom Dziecka Nr 3, Kowalewo 79/3

Rozdział Zmiana

51 736,80

85510 51 736,80

1 400,00

1 400,00

36 000,00

36 000,00

6 454,80

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 87/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 816968ED-2545-4AC9-A500-3388011C33BD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 371 321,28 385 766,88

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 371 321,28 385 766,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 443,83 185 443,83

Dofin.wynagr.prac.jedn.wspierania rodziny i sys.pieczy zastępczej
2024-2027 - dotacja celowa z rez.cel. (część 83, poz.16)

0,00 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 541,00 34 692,60

Dofin.wynagr.prac.jedn.wspierania rodziny i sys.pieczy zastępczej
2024-2027 - dotacja celowa z rez.cel. (część 83, poz.16)

0,00 2 151,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 447,00 4 741,00

Dofin.wynagr.prac.jedn.wspierania rodziny i sys.pieczy zastępczej
2024-2027 - dotacja celowa z rez.cel. (część 83, poz.16)

0,00 294,00

371 321,28 385 766,88

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Dom Dziecka Nr 4, Kowalewo 79/A

Rozdział Zmiana

14 445,60

85510 14 445,60

12 000,00

12 000,00

2 151,60

2 151,60

294,00

294,00

Razem: 14 445,60

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 87/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 816968ED-2545-4AC9-A500-3388011C33BD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 858 950,00 8 098 272,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 858 950,00 8 098 272,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

831 300,00 1 070 622,00

Zadania bieżące KPPSP 831 300,00 1 070 622,00

7 858 950,00 8 098 272,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

239 322,00

Razem: 239 322,00

75411 239 322,00

239 322,00

239 322,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 87/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 816968ED-2545-4AC9-A500-3388011C33BD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 3 147 487,44 3 222 017,92

Rodziny zastępcze 2 934 188,60 3 008 719,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 283 319,00 345 599,00

Dofin.wynagr.prac.jedn.wspierania rodziny i sys.pieczy zastępczej 2024-
2027 - dotacja celowa z rez.cel. (część 83, poz.16)

0,00 62 280,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 256,70 142 981,32

Dofin.wynagr.prac.jedn.wspierania rodziny i sys.pieczy zastępczej 2024-
2027 - dotacja celowa z rez.cel. (część 83, poz.16)

0,00 10 724,62

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 418,49 16 944,35

Dofin.wynagr.prac.jedn.wspierania rodziny i sys.pieczy zastępczej 2024-
2027 - dotacja celowa z rez.cel. (część 83, poz.16)

0,00 1 525,86

4 680 922,87 4 755 453,35

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Rozdział Zmiana

74 530,48

85508 74 530,48

62 280,00

62 280,00

10 724,62

10 724,62

1 525,86

1 525,86

Razem: 74 530,48

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 87/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 816968ED-2545-4AC9-A500-3388011C33BD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 98 842,00 113 102,00

Urzędy wojewódzkie 98 842,00 113 102,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

98 842,00 113 102,00

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej 93 593,00 107 853,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 858 950,00 8 098 272,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 858 950,00 8 098 272,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

7 858 950,00 8 098 272,00

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej 7 858 950,00 8 098 272,00

11 916 152,40 12 169 734,40

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

75011

75411

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami na rok 2024

Rozdział Zmiana

14 260,00

14 260,00

14 260,00

14 260,00

239 322,00

239 322,00

239 322,00

239 322,00

Razem: 253 582,00

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 87/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 816968ED-2545-4AC9-A500-3388011C33BD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 98 842,00 113 102,00

Urzędy wojewódzkie 98 842,00 113 102,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

98 842,00 113 102,00

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej 93 593,00 107 853,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 858 950,00 8 098 272,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 858 950,00 8 098 272,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

7 858 950,00 8 098 272,00

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej 7 858 950,00 8 098 272,00

11 916 152,40 12 169 734,40

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

75011

75411

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok
2024- Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

14 260,00

14 260,00

14 260,00

14 260,00

239 322,00

239 322,00

239 322,00

239 322,00

Razem: 253 582,00

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 87/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 816968ED-2545-4AC9-A500-3388011C33BD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 98 842,00 113 102,00

Urzędy wojewódzkie 98 842,00 113 102,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 794,00 86 741,00

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 81 794,00 86 741,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 5 987,00

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 5 987,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 988,63 3 083,63

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 2 095,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 231,00

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 1 231,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 858 950,00 8 098 272,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 858 950,00 8 098 272,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy
oraz pozostałe należności

831 300,00 1 070 622,00

Zadania bieżące KPPSP 831 300,00 1 070 622,00

11 916 152,40 12 169 734,40

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

75411

Razem:

239 322,00

2 095,00

1 231,00

1 231,00

239 322,00

239 322,00

239 322,00

253 582,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
na rok 2024

Rozdział Zmiana

14 260,00

75011 14 260,00

4 947,00

4 947,00

5 987,00

5 987,00

2 095,00

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 87/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 816968ED-2545-4AC9-A500-3388011C33BD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 98 842,00 113 102,00

Urzędy wojewódzkie 98 842,00 113 102,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 794,00 86 741,00

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 81 794,00 86 741,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 5 987,00

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 5 987,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 988,63 3 083,63

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 2 095,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 231,00

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 1 231,00

881 252,09 895 512,09

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem: 14 260,00

2 095,00

1 231,00

1 231,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami na rok 2024-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

14 260,00

75011 14 260,00

4 947,00

4 947,00

5 987,00

5 987,00

2 095,00

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 87/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 816968ED-2545-4AC9-A500-3388011C33BD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 858 950,00 8 098 272,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 858 950,00 8 098 272,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

831 300,00 1 070 622,00

Zadania bieżące KPPSP 831 300,00 1 070 622,00

7 858 950,00 8 098 272,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami na rok 2024-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

239 322,00

Razem: 239 322,00

75411 239 322,00

239 322,00

239 322,00

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 87/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 816968ED-2545-4AC9-A500-3388011C33BD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 87/2024 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 12 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15


		2024-09-12T08:58:44+0200


		2024-09-12T09:01:54+0200


		2024-09-12T09:06:16+0200




